阎发改审发〔2021〕68号
西安市阎良区发展和改革委员会

关于阎良区新兴街道办邰家村污水治理
项目建议书的批复

西安市阎良区新兴街道办事处：

你单位报来的《关于邰家村污水治理项目建议书的申请》（新兴街发〔2021〕30号）收悉。经研究，同意建设阎良区新兴街道邰家村污水治理项目。现将项目建议书批复如下：
一、项目名称：阎良区新兴街道邰家村污水治理项目（监管平台项目代码2107-610114-04-01-438817）
二、项目选址：阎良区新兴街道办邰家村解家组、邰家组、金东组、金西组共4个村民小组。
三、建设内容及规模：新建2座污水处理站；邰家组和解家组片区管长2850m，圆形砖砌排水检查井（盖板式）236座，出户井240座。金东组和金西组片区总管长3045m，预留支管管长4200m，圆形砖砌排水检查井（盖板式）325座，出户井270座。
四、总投资及资金来源：项目总投资1670万元，资金来源为争取上级资金及自筹。
请接文后，抓紧办理项目前期手续，尽快编制可行性研究报告，报我委审批。

西安市阎良区发展和改革委员会

2021年8月5日

抄送：市发改委，区政府办，区统计局，区应急管理局，区住建局，

生态环境分局，自然资源和规划分局。
西安市阎良区发展和改革委员会          2021年8月5日印发

新兴街字〔2021〕 号
西安市阎良区新兴街道办事处

关于邰家村污水治理项目建议书的申请

阎良区发展和改革委员会：

当前，我区大部分村庄于2019－2020年建成了污水治理体系。我办邰家村全域未建设污水治理体系，按照人居环境整治要求以及区政府2021年6月21日关于研究农村生活污水治理项目建设工作专题会议精神，街道办事处充分了解民意，并结合村情现状，现将邰家村污水治理项目予以上报，请贵委予以审批！
一、项目名称：邰家村污水治理项目
    二、项目地址：新兴街道邰家村
三、项目建设单位及法人：西安市阎良区新兴街道办事处

法人：王瑞红
4、 项目实施依据：西安市阎良区人民政府关于研究农村生活污水治理项目建设工作专题会议纪要（2021年 6月18日）。

五、建设内容及规模

1、建设2座污水处理站。污水处理站采用MBR膜处理工艺，规模分别为45m³/d和70m³/d。

2、邰家组和解家组片区管径DN300-DN400mm，总管长3265m，预留支管管径DN150mm，管长2850m。检查井采用Φ700 、Φ1000圆形砖砌排水检查井（盖板式）共236座；出户井选用Φ315mm塑料检查井共240座。金东组和金西组片区管径DN300-DN400mm，总管长3045m，预留支管管径DN150mm，管长4200m。检查井采用Φ700 、Φ1000圆形砖砌排水检查井（盖板式）共325座；出户井选用Φ315mm塑料检查井共270座。

六、总投资及资金来源

项目计划总投资约1200万，资金来源为上级奖补资金。

七、建设周期

2021年8月--2021年12月

八：项目经济效益分析

该项目完成后，将全面提升邰家村污水收集处理水平，村庄生态环境进一步改善，群众生产生活环境全面提升。
西安市阎良区新兴街道办事处

                                2021年7月28日

西安市阎良区新兴街道办事处

关于邰家村污水治理项目建议书
一、项目名称：邰家村污水治理项目
    二、项目地址：新兴街道邰家村
三、项目建设单位及法人：西安市阎良区新兴街道办事处，法人：王瑞红
四、项目建设性质：新建

五、项目实施依据：西安市阎良区人民政府关于研究农村生活污水治理项目建设工作专题会议纪要（2021年 6月18日）。

六、项目基本情况
1、建设2座污水处理站。污水处理站采用MBR膜处理工艺，规模分别为45m³/d和70m³/d。

2、邰家组和解家组片区管径DN300-DN400mm，总管长3265m，预留支管管径DN150mm，管长2850m。检查井采用Φ700 、Φ1000圆形砖砌排水检查井（盖板式）共236座；出户井选用Φ315mm塑料检查井共240座。金东组和金西组片区管径DN300-DN400mm，总管长3045m，预留支管管径DN150mm，管长4200m。检查井采用Φ700 、Φ1000圆形砖砌排水检查井（盖板式）共325座；出户井选用Φ315mm塑料检查井共270座。

3、建设周期2021年8月--2021年12月

七、总投资及资金来源

项目计划总投资约1200万，资金来源为上级奖补资金。

八、项目实施建议
该项目完成后，将全面提升邰家村污水收集处理水平，村庄生态环境进一步改善，群众生产生活环境全面提升。
西安市阎良区新兴街道办事处

                           2021年7月15日

	西安市阎良区新兴街道办事处办公室            2020年12月7日印